
KVĚTEN 2011

      

  
            NEDĚLE
8. 5. 2011
v 17 a 20 hodin
VSTUPNÉ 60,- Kč       SPRÁVCI OSUDU
Věříte na náhodu? Nebo na osud? Co když naše kroky řídí někdo, kdo s námi má konkrétní plány? Ambiciózní thriller Správci osudu je natočen podle povídky Philipa K. Dicka. Režie: George Nolfi.
Hrají: M. Damon, E. Blunt, T. Stamp, J. Slattery a další.
Mládeži do 12 let nevhodný.   

  
    NEDĚLE
15. 5. 2011
v 17 a 20 hodin
VSTUPNÉ 50,- Kč       FIMFÁRUM
Do třetice všeho dobrého. Další tři pohádky Jana Wericha z oblíbené knížky. O kloboučku s pérkem sojčím, aneb králměl syny , Jak na Šumavě obři vyhynuli a Rozum a štěstí .
Režie: Kristina Dufková, Vlasta Pospíšilová a David Súkup.
Mládeži přístupný.   

  
    NEDĚLE
22. 5. 2011
v 17 a 20 hodin
VSTUPNÉ 60,- Kč       SVĚTOVÁ INVAZE
Po mnoho let byly zaznamenány případy pozorování UFO po celém světě. Ale v roce 2011 se to, co kdysi bylo jen pozorováními, stane hroznou realitou, když je země napadena neznámými silami.
Hrají: A. Eckhart, M. Rodriguez, N. Fisher, a další. Režie: Jonathan Liebesman.
Mládeži do 12 let nevhodný.   

  
    NEDĚLE
29. 5. 2011
v 17 a 20 hodin
VSTUPNÉ 60,- Kč       ČERNÁ LABUŤ
Psychologický thriller z prostředí newyorské baletní scény. Příběh Niny, baleríny newyorského baletu, jejíž je, podobně jako život všech v této profesi, plně pohlcen tancem.
Hrají. N. Portman, V. Cassel, M. Kunis a další. Režie: Darren Aronofsky.
Mládeži do 15 let nepřístupný.  
            

  
            

UVEDEME V ČERVNU:

KRÁLOVA ŘEČ / AUTOPOHÁDKA / ODCHÁZENÍ

 1 / 2



KVĚTEN 2011

  
      

 2 / 2


